[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2023 г.                                                                                                № 40
Об отмене постановления сельского Совета
Михаленинского сельсовета от 15.06.2006 № 34
В соответствии с заключением Государственно-правового департамента Нижегородской области от 27.01.2023г. № Сл-408-64498/23 на предмет соответствия постановления сельского Совета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 15 июня 2006 года № 34 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения в Михаленинском сельсовете Варнавинского района» Конституции Российской Федерации, федеральному законодательству, законодательству Нижегородской области и уставу муниципального образования, руководствуясь статьей 42.2. Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области

Совет депутатов решил:

1. Отменить постановление сельского Совета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 15 июня 2006 года № 34 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения в Михаленинском сельсовете Варнавинского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов